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부서: 농업유통과

정책: 농업유통 경쟁력 강화

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 농업유통과

농업유통과 16,669,137 16,080,217 588,920

국 2,031,906 2,016,738 15,168

기 208,200 234,200 △26,000

도 5,799,215 5,674,623 124,592

시 8,629,816 8,154,656 475,160

농업유통 경쟁력 강화 16,577,844 15,999,052 578,792

국 2,031,906 2,016,738 15,168

기 208,200 234,200 △26,000

도 5,799,215 5,674,623 124,592

시 8,538,523 8,073,491 465,032

친환경농업 육성 4,368,047 3,931,648 436,399

국 2,029,606 2,014,438 15,168

도 392,056 277,664 114,392

시 1,946,385 1,639,546 306,839

녹비호맥종자지원 16,450 72,249 △55,799

국 6,580 28,900 △22,320

도 2,961 13,005 △10,044

시 6,909 30,344 △23,435

402 민간자본이전 16,450 72,249 △55,799

국 6,580 28,900 △22,320

도 2,961 13,005 △10,044

시 6,909 30,344 △23,435

02 민간대행사업비 16,450 72,249 △55,799

○녹비작물종자대 지원 16,450 72,249 △55,799경정 16,450,000원

국 6,580 28,900 △22,320

도 2,961 13,005 △10,044

시 6,909 30,344 △23,435

친환경농업자재지원 156,400 118,400 38,000

402 민간자본이전 156,400 118,400 38,000

01 민간자본사업보조 156,400 118,400 38,000

○기후변화대응 농자재 지원 20,000 0 20,000

▷김장 배추,무 발근촉진·생육향상제 지원

15,000 0 15,000

▷사과 광합성 보상자재 지원

5,000 0 5,000

○화분매개곤충활용 고품질농산물생산 지원

18,000 0 18,000

200,000원*150ha*50/100

200,000원*50ha*50/100

1,800,000원*20ha*50/100

친환경농업 인프라구축 4,320 4,800 △480

301 일반보상금 4,320 4,800 △480

09 행사실비보상금 4,320 4,800 △480

○친환경농업인 선진지 연수 참석자 보상

2,160 2,400 △240

○친환경농업인 기술교육 보상

2,160 2,400 △240

경정 2,160,000원

경정 2,160,000원

유기질비료지원(보조) 2,348,800 2,329,600 19,200

국 1,468,000 1,456,000 12,000



부서: 농업유통과

정책: 농업유통 경쟁력 강화

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 176,160 174,720 1,440

시 704,640 698,880 5,760

402 민간자본이전 2,348,800 2,329,600 19,200

국 1,468,000 1,456,000 12,000

도 176,160 174,720 1,440

시 704,640 698,880 5,760

02 민간대행사업비 2,348,800 2,329,600 19,200

○유기질비료 구입비 지원

2,348,800 2,329,600 19,200경정 2,348,800,000원

국 1,468,000 1,456,000 12,000

도 176,160 174,720 1,440

시 704,640 698,880 5,760

친환경 토양개량제 지원 443,638 516,945 △73,307

국 310,547 361,863 △51,316

도 39,927 46,525 △6,598

시 93,164 108,557 △15,393

402 민간자본이전 443,638 516,945 △73,307

국 310,547 361,863 △51,316

도 39,927 46,525 △6,598

시 93,164 108,557 △15,393

02 민간대행사업비 443,638 516,945 △73,307

○토양개량제공급(규산질,소석회)

443,638 516,945 △73,307경정 443,638,000원

국 310,547 361,863 △51,316

도 39,927 46,525 △6,598

시 93,164 108,557 △15,393

친환경 퇴비생산시설 현대화사업 132,600 0 132,600

국 66,300 0 66,300

도 19,890 0 19,890

시 46,410 0 46,410

402 민간자본이전 132,600 0 132,600

국 66,300 0 66,300

도 19,890 0 19,890

시 46,410 0 46,410

01 민간자본사업보조 132,600 0 132,600

○친환경 퇴비생산시설 현대화 지원

132,600 0 132,600331,500,000원*1개소*40/100

국 66,300 0 66,300

도 19,890 0 19,890

시 46,410 0 46,410

유기농자재 지원 33,760 7,575 26,185

국 13,504 3,000 10,504

도 6,077 1,373 4,704

시 14,179 3,202 10,977

402 민간자본이전 33,760 7,575 26,185

국 13,504 3,000 10,504

도 6,077 1,373 4,704

시 14,179 3,202 10,977



부서: 농업유통과

정책: 농업유통 경쟁력 강화

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조 33,760 7,575 26,185

○유기농자재 지원 33,760 7,575 26,185경정 33,760,000원

국 13,504 3,000 10,504

도 6,077 1,373 4,704

시 14,179 3,202 10,977

친환경인증농산물 연중생산시설지원(보조) 374,000 24,000 350,000

도 112,200 7,200 105,000

시 261,800 16,800 245,000

402 민간자본이전 374,000 24,000 350,000

도 112,200 7,200 105,000

시 261,800 16,800 245,000

01 민간자본사업보조 374,000 24,000 350,000

○유기농산물 제조 가공시설 지원

350,000 0 350,000500,000,000원*1개소*70/100

도 105,000 0 105,000

시 245,000 0 245,000

과수산업 육성 370,000 435,000 △65,000

기 54,000 80,000 △26,000

도 46,200 54,000 △7,800

시 269,800 301,000 △31,200

과실생산 유통지원사업 135,000 200,000 △65,000

기 54,000 80,000 △26,000

도 16,200 24,000 △7,800

시 64,800 96,000 △31,200

402 민간자본이전 135,000 200,000 △65,000

기 54,000 80,000 △26,000

도 16,200 24,000 △7,800

시 64,800 96,000 △31,200

01 민간자본사업보조 135,000 200,000 △65,000

○과수고품질시설 현대화사업

135,000 200,000 △65,000경정 135,000,000원

기 54,000 80,000 △26,000

도 16,200 24,000 △7,800

시 64,800 96,000 △31,200

농산물 홍보 및 유통개선 737,217 702,165 35,052

도 750 750 0

시 736,467 701,415 35,052

농특산물 홍보 강화 130,636 135,984 △5,348

201 일반운영비 48,136 53,484 △5,348

01 사무관리비 48,136 53,484 △5,348

○1 일반수용비 48,136 53,484 △5,348

▷토토미 홍보전단 4,500 5,000 △500

▷수도권 와이드 칼라광고료

21,136 23,484 △2,348

▷농특산물 직거래장터 홍보

4,500 5,000 △500

경정 4,500,000원

경정 21,135,600원

경정 4,500,000원



부서: 농업유통과

정책: 농업유통 경쟁력 강화

단위: 농산물 홍보 및 유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷농특산물 직거래장터 운영

18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

농특산물 직거래 활성화 112,081 113,681 △1,600

201 일반운영비 11,700 13,000 △1,300

01 사무관리비 11,700 13,000 △1,300

○1 일반수용비 11,700 13,000 △1,300

▷농특산물 직거래장터(새벽시장)운영

9,000 10,000 △1,000

▷농특산물 직거래 홍보 지원

2,700 3,000 △300

경정 9,000,000원

경정 2,700,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

○농특산물 판매 및 마케팅전략 추진여비

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

농산물 물류표준화 492,000 450,000 42,000

402 민간자본이전 492,000 450,000 42,000

01 민간자본사업보조 192,000 180,000 12,000

○친환경 애호박 인큐봉지 지원

12,000 0 12,00035원*685,714매*50/100

02 민간대행사업비 300,000 270,000 30,000

○농산물포장재 제작 지원(토토미 외 3품목:농

협대행) 300,000 270,000 30,000경정 300,000,000원

원주푸드 활성화 10,166,141 9,993,800 172,341

국 2,300 2,300 0

도 5,171,084 5,153,084 18,000

시 4,992,757 4,838,416 154,341

무상급식지원 9,824,097 9,824,181 △84

도 5,137,484 5,137,484 0

시 4,686,613 4,686,697 △84

201 일반운영비 756 840 △84

01 사무관리비 756 840 △84

○3 운영수당 756 840 △84

▷학교급식심의위원 수당 756 840 △84경정 756,000원

원주푸드운영 207,744 155,319 52,425

도 12,000 12,000 0

시 195,744 143,319 52,425

201 일반운영비 40,264 42,019 △1,755

01 사무관리비 16,315 15,410 905

○1 일반수용비 1,500 0 1,500

▷학교급식관계자 교육교재 제작

1,500 0 1,500

○6 임차료 700 0 700

10,000원*150부



부서: 농업유통과

정책: 농업유통 경쟁력 강화

단위: 원주푸드 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷교육장 및 사무실 정수기 임대

700 0 700

○3 운영수당 13,710 14,960 △1,250

▷원주푸드위원회 수당 2,560 8,960 △6,400

▷가격결정협의회 수당 5,400 6,000 △600

▷원주푸드인증농산물 소비확대 교육 강사수

당 5,750 0 5,750

○4 피복비 405 450 △45

▷원주푸드 안전성검사 실험복 및 작업복

405 450 △45

50,000원*2대*7월

경정 2,560,000원

경정 5,400,000원

250,000원*23회

경정 405,000원

02 공공운영비 23,949 26,609 △2,660

○1 공공요금 및 제세 18,704 20,782 △2,078

▷공유재산 부가가치세 5,400 6,000 △600

▷전기요금 9,704 10,782 △1,078

▷전등교체 및 유지보수 3,600 4,000 △400

○4 차량선박비 5,245 5,827 △582

▷차량유지비(소형 1대) 4,489 4,987 △498

▷자동차세(소형 1대) 180 200 △20

▷자동차 보험료(소형 1대) 567 630 △63

▷환경개선 부담금(소형 1대) 9 10 △1

경정 5,400,000원

경정 9,703,800원

경정 3,600,000원

경정 4,488,300원

경정 180,000원

경정 567,000원

경정 9,000원

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

○친환경무상급식지원 업무추진

4,500 5,000 △500경정 4,500,000원

206 재료비 22,680 19,680 3,000

도 5,894 5,894 0

시 16,786 13,786 3,000

01 재료비 22,680 19,680 3,000

○ 원주푸드농산물 소비자체험(교육)재료비

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

301 일반보상금 12,680 13,200 △520

09 행사실비보상금 12,680 13,200 △520

○원주푸드 행사 실비보상금 12,680 13,200 △520

▷원주푸드 농산물생산자 선진기술 연수

4,320 4,800 △480

▷원주푸드 계약재배 영농교육 급식비 지원

3,240 3,600 △360

▷원주푸드 소비자 현장연수

4,320 4,800 △480

▷원주푸드농산물 어린이 체험학습비

800 0 800

경정 4,320,000원

경정 3,240,000원

경정 4,320,000원

5,000원*20인*8회

307 민간이전 33,100 33,100 0

05 민간위탁금 20,600 20,600 0

○전기안전 대행 용역 12,600 15,600 △3,000경정 12,600,000원



부서: 농업유통과

정책: 농업유통 경쟁력 강화

단위: 원주푸드 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○원주푸드종합센터 소방안전 대행용역 3,000 0 3,000

▷소방안전관리대행용역 1,040 0 1,040

▷소방작동 종합(기능)점검 1,960 0 1,960

130,000원*8월

1,960,000원*1식

405 자산취득비 54,200 2,000 52,200

01 자산및물품취득비 54,200 2,000 52,200

○원주푸드종합센터 차량 하이패스

200 0 200

○원주푸드종합센터 시설장비 및 물품구입

52,000 0 52,000

200,000원*1대

52,000,000원*1식

원주푸드운영 132,000 12,000 120,000

도 21,600 3,600 18,000

시 110,400 8,400 102,000

402 민간자본이전 72,000 12,000 60,000

도 21,600 3,600 18,000

시 50,400 8,400 42,000

01 민간자본사업보조 72,000 12,000 60,000

○로컬푸드 직매장 설치 지원

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

405 자산취득비 60,000 0 60,000

01 자산및물품취득비 60,000 0 60,000

○농업인 새벽시장 환경개선사업(특별조정교부

금 30백만원) 60,000 0 60,00060,000,000원*1식

행정운영경비(농업유통과) 91,293 81,165 10,128

인력운영비(농업유통과) 49,287 34,827 14,460

인력운영비(농업유통과) 49,287 34,827 14,460

101 인건비 49,287 34,827 14,460

01 보수 49,287 34,827 14,460

○시간외근무수당 49,287 34,827 14,460경정 49,287,000원

기본경비(농업유통과) 42,006 46,338 △4,332

기본경비(농업유통과) 42,006 46,338 △4,332

201 일반운영비 18,450 20,498 △2,048

01 사무관리비 12,894 14,326 △1,432

○1 일반수용비 9,945 11,050 △1,105

▷부서운영수용비 9,720 10,800 △1,080

▷고속도로 통행카드 225 250 △25

○5 급량비 2,949 3,276 △327

▷야간,휴일근무 2,949 3,276 △327

경정 9,720,000원

경정 225,000원

경정 2,948,400원

02 공공운영비 5,556 6,172 △616

○1 공공요금 및 제세 2,481 2,756 △275



부서: 농업유통과

정책: 행정운영경비(농업유통과)

단위: 기본경비(농업유통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷우편료 1,890 2,100 △210

▷자동차검사료 27 30 △3

▷자동차보험료 450 500 △50

▷환경개선부담금(자동차) 114 126 △12

○4 차량선박비 3,075 3,416 △341

▷소형화물 유류대 등 3,075 3,416 △341

경정 1,890,000원

경정 27,000원

경정 450,000원

경정 113,400원

경정 3,074,400원

202 여비 20,556 22,840 △2,284

01 국내여비 20,556 22,840 △2,284

○기본수행여비 20,556 22,840 △2,284경정 20,556,000원


